АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018 г.  № 35
       с.Колено

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета за 1 полугодие 2018 года
Коленовского муниципального образования

     Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Коленовского муниципального образования за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме  973,7  тыс. рублей, по расходам в сумме  940,0 тыс. рублей:
    - по кодам видов доходов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;
    - по разделам, подразделам целевых статей и видам расходов классификации расходов бюджета;
    - по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Коленовского муниципального образования согласно приложению 1.
  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в здании администрации Коленовского муниципального  образования и разместить на  сайте в сети Интернет.

Глава администрации
  Коленовского МО:                                                    С.В.Гусенков